

- Venter tverrpolitisk engasjement

Så snart forslaget om å legge ned danseundervisningen ved Risum ble kjent, engasjerte Halden Kulturråd seg i saken, og venter politisk støtte i byen.

bystrom@ha-halden.no

Publisert 17.04.2009 kl 12:00 Oppdatert 17.03.2010 kl 08:07

Rådet har vedtatt en uttalelse der de sterkt beklager forslaget.

Magne Rekstad og Christer Jensen i Halden Kulturråd sier i en kommentar til Halden Arbeiderblad at danseundervisningen på Risum har hatt stor betydning for kulturlivet i Halden. De frykter at dersom dansen blir borte nå, så kan musikk og drama stå for fall ved neste korsvei. Rekstad og Jensen ser på danselinja som en viktig del av kulturmiljøet i byen.

- Skolen her har klekket ut mange dyktige kulturpersonligheter, både profesjonelle og på amatørplanet.

- Hva miljøet her betyr har vi ikke minst sett i forbindelse med Bom Kræsj Bang, som gradvis er bygget opp og som stadig flere henger seg på. Også næringslivet i byen merker nå positive ringvirkninger av dette arrangementet.

Det er først i juni at skjebnen til linja blir avgjort, men uansett om den skulle bli opprettholdt, så frykter Kulturrådet at høringsforslaget skal føre til at færre søker seg til dans.

- Med utsikter til at man kanskje må reise til Moss, så sier det seg selv at det vil påvirke interessen for å søke, mener Christer Jensen.

Kulturrådet forventer nå at både skoleledelsen og lokalpolitikerne i Halden vil støtte opp om kampen for å bevare danseundervisningen på Risum.

- Dette bør være en sak alle kan samles om, på tvers av partigrenser, mener Magne Rekstad.



Christer Jensen (til venstre) og Magne Rekstad i Halden Kulturråd. **Foto: Stein Johnsen**



Eiendomsnett.no
På jakt etter ny bolig?

Spillsenteret
Gratis eksperttips hver dag.

Anbudstorget
Spar penger. Be om gratis anbud på det du trenger å få gjort.

Zett.no
Kjøp og salg der du bor!

*Innholdet i utskriften er vernet etter åndsverklovens regler.
Utskriften er kun til privat bruk og kan ikke benyttes på annen måte.
Kopiering eller spredning av innholdet krever avtale med rettighetshaver eller Kopinor.*

